
UCHWAŁA Nr 573 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 25 października 2017 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok. 

 

        

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje:  
        

§ 1. 

 

        

W Uchwale Nr 447 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Konina na 2017 rok zmienionej zarządzeniem i uchwałą 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok: Nr 9/2017 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 16 stycznia 2017 r.; Nr 455 Rady Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2017 r.; 

Nr 19/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2017 r.; Nr 22/2017 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2017 r.; Nr 30/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

9 lutego 2017 r.; Nr 462 Rady Miasta Konina z dnia 22 lutego 2017 r.; Nr 35/2017 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 28 lutego 2017 r.; Nr 40/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

14 marca 2017 r.; Nr 478 Rady Miasta Konina z dnia 29 marca 2017 r.; Nr 54/2017 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2017 r.; Nr 64/2017 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 10 kwietnia 2017 r.; Nr 490 Rady Miasta Konina z dnia 26 kwietnia 2017 r.; 

Nr 72/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2017 r.; Nr 83/2017 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 12 maja 2017 r.; Nr 91/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 maja 

2017 r.; Nr 500 Rady Miasta Konina z dnia 31 maja 2017 r.; Nr 96/2017 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 7 czerwca 2017 r.; Nr 101/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 czerwca 

2017 r.; Nr 525 Rady Miasta Konina z dnia 28 czerwca 2017 r.; Nr 104/2017 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2017 r.; Nr 116/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

7 lipca 2017 r.; Nr 117/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2017 r.; Nr 123/2017 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lipca 2017 r.; Nr 536 Rady Miasta Konina z dnia 24 lipca 

2017 r.; Nr 125/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 lipca 2017 r.; Nr 126/2017 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 lipca 2017 r.; Nr 128/2017 Prezydenta Miasta Konina 

21 sierpnia 2017 r.; Nr 546 Rady Miasta Konina z dnia 30 sierpnia 2017 r.; Nr 151/2017 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 września 2017 r.; Nr 153/2017 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 21 września 2017 r.; Nr 562 Rady Miasta Konina z dnia 27 września 2017 r.; 

Nr 155/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 września 2017 r.; Nr 158/2017 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 9 października 2017 r.; - wprowadza się następujące zmiany:  

       

  



2 

1. W § 1 ust. 1      
        

         Kwotę dochodów ogółem       
   

488 026 333,14 

         zastępuje się kwotą 
   

482 704 693,50 

           z tego: 
      

         1) dochody gminy ogółem                                                                                   353 572 757,65 

         zastępuje się kwotą 
   

354 071 804,29 

 
z tego: 

      
        a) dochody bieżące w wysokości                                         

 
335 186 006,43 

         zastępuje się kwotą 
   

335 737 453,07 

 

w tym: 

  
    

 
 - kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków 

 

 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

  

 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp  

  
2 440 350,82 

 
zastępuje się kwotą 

   
2 365 917,46 

        
        b) dochody majątkowe w wysokości                                         

 
18 386 751,22 

         zastępuje się kwotą 
   

18 334 351,22 

 

w tym: 

  
    

 
 - kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków 

 

 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

  

 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp  

  
13 727 751,22 

 
zastępuje się kwotą 

   
13 675 351,22 

        
        2) dochody powiatu ogółem                                                                                   134 453 575,49 

         zastępuje się kwotą 
   

128 632 889,21 

 
z tego: 

      
        a) dochody bieżące w wysokości                                         

 
119 119 281,43 

         zastępuje się kwotą 
   

119 255 650,60 

 

w tym: 

  
    

 
 - kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków 

 

 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

  

 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp  

  
1 141 278,55 

 
zastępuje się kwotą 

   
1 278 023,17 

        
        b) dochody majątkowe w wysokości                                         

 
15 334 294,06 

         zastępuje się kwotą 
   

9 377 238,61 

 

w tym: 

  
    

 
 - kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków 

 

 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

  

 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp  

  
15 244 082,06 

 
zastępuje się kwotą 

   
9 287 026,61 

        
 



3 

W części dotyczącej dochodów gminy    

        

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

        

                   Zmniejsza się           Zwiększa się   
 

        w tym:   w tym: 
 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej  

710 71035 0830     48 000,00 0,00 
 

750 75095   128 212,10 0,00 0,00 0,00 
 

    2008 64 440,28       
 

    2009 11 371,82       
 

    6208 44 540,00       
 

    6209 7 860,00       
 

758 75814   0,00 0,00 410 000,00 0,00 
 

    0920     200 000,00   
 

    0940     210 000,00   
 

801     0,00 0,00 169 258,74 0,00 
 

  80101   0,00 0,00 35 787,00 0,00 
 

    0750     32 000,00   
 

    0940     3 787,00   
 

  80104   0,00 0,00 56 872,50 0,00 
 

    0670     32 000,00   
 

    0750     18 000,00   
 

    0950     1 362,10   
 

    0960     1 072,50   
 

    0970     4 437,90   
 

  80110 0690     36,00   
 

  80195   0,00 0,00 76 563,24 0,00 
 

    0970     75 184,50   
 

    2701     1 378,74   
 

RAZEM   128 212,10 0,00 627 258,74 0,00 
 

        



4 

W części dotyczącej dochodów powiatu    
        

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

        

                   Zmniejsza się           Zwiększa się   
 

        w tym:   w tym: 
 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej  

600 60015 6207 5 759 986,75       
 

801     300,00 0,00 238 245,17 0,00 
 

  80120 0970     8 177,00   
 

  80130   300,00 0,00 12 946,00 0,00 
 

    0610     300,00   
 

    0690 300,00       
 

    0750     10 250,00   
 

    0950     2 396,00   
 

  80140   0,00 0,00 27 250,00 0,00 
 

    0750     2 000,00   
 

    0830     24 000,00   
 

    0970     1 250,00   
 

  80195   0,00 0,00 189 872,17 0,00 
 

    0970     53 127,55   
 

    2701     136 744,62   
 

852 85202 2130 106 388,00       
 

854     0,00 0,00 4 812,00 0,00 
 

  85403   0,00 0,00 3 812,00 0,00 
 

    0750     1 440,00   
 

    0830     2 372,00   
 

  85406 0960     1 000,00   
 

921 92120 6207 197 068,70       
 

RAZEM   6 063 743,45 0,00 243 057,17 0,00 
 

        



5 

 
 
       

4. W § 1 ust. 3      

        

 
Kwotę wydatków ogółem 

   
497 565 817,14 

 
zastępuje się kwotą 

   
492 244 177,50 

 
z tego: 

      
           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                       

 
353 260 749,25 

 
zastępuje się kwotą 

   
354 871 179,15 

  z tego; 
      

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                       
 

317 227 800,31 

 
zastępuje się kwotą 

   
318 961 185,21 

 
w tym: 

      

 
- kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków 

 

 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej 

  

 
z realizacją zadań jst  

   
2 773 736,69 

 
zastępuje się kwotą 

   
2 684 748,09 

        
          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                       

 
36 032 948,94 

 
zastępuje się kwotą 

   
35 909 993,94 

 
w tym: 

      

 
- kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków 

 

 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej 

  

 
z realizacją zadań jst  

   
16 948 676,22 

 
zastępuje się kwotą 

   
16 896 276,22 

        
           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                       

 
144 305 067,89 

 
zastępuje się kwotą 

   
137 372 998,35 

  z tego; 
      

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                       
 

120 454 460,11 

 
zastępuje się kwotą 

   
119 917 647,66 

        
          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                       

 
23 850 607,78 

 
zastępuje się kwotą 

   
17 455 350,69 

 
w tym: 

      

 
- kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków 

 

 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej 

  

 
z realizacją zadań jst  

   
16 946 874,01 

 
zastępuje się kwotą 

   
9 885 249,01 

        
 



6 

W części dotyczącej wydatków gminy    

       

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 
        

                          Zmniejsza się                        Zwiększa się 
 

        w tym:   w tym: 
 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej  

600 60016   0,00 0,00 223 260,00 0,00 
 

    4300     185 000,00   
 

    6050     38 260,00   
 

710 71035   0,00 0,00 58 000,00 0,00 
 

    4300     12 000,00   
 

    4520     36 000,00   
 

    6050     10 000,00   
 

750     169 388,60 0,00 61 350,00 0,00 
 

  75022 3030 18 000,00       
 

  75023   10 000,00 0,00 21 000,00 0,00 
 

    4300 10 000,00       
 

    6060     21 000,00   
 

  75075 4300     40 350,00   
 

  75095   141 388,60 0,00 0,00 0,00 
 

    4018 11 216,99       
 

    4019 1 979,47       
 

    4118 1 857,62       
 

    4119 327,81       
 

    4128 224,49       
 

    4129 39,62       
 

    4308 51 141,18       
 

    4309 22 201,42       
 

    6058 44 540,00       
 

    6059 7 860,00       
 

754 75495 4210 6 000,00       
 

758 75818   100 000,00 0,00 45 176,50 0,00 
 

    4810     45 176,50   
 

    6800 100 000,00       
 

801     200 089,00 0,00 874 803,00 0,00 
 

  80101   10 784,00 0,00 305 123,00 0,00 
 

    4010     234 084,00   
 



7 

    4110     30 659,00   
 

    4120 6 944,00       
 

    4240     4 540,00   
 

    4270     12 000,00   
 

    4300     20 000,00   
 

    4360 1 120,00       
 

    4410 1 000,00       
 

    4430 1 100,00       
 

    4510     2 000,00   
 

    4520     1 840,00   
 

    4700 620,00       
 

  80104   10 205,00 0,00 294 317,50 0,00 
 

    2540     8 200,00   
 

    4010     217 000,00   
 

    4040 10 185,00       
 

    4110     3 000,00   
 

    4220     32 000,00   
 

    4240     3 112,50   
 

    4260     20 800,00   
 

    4520     20,00   
 

    4700 20,00       
 

    6060     10 185,00   
 

  80110   124 479,00 0,00 30 772,00 0,00 
 

    4010 117 353,00       
 

    4110     30 736,00   
 

    4120 7 126,00       
 

    4260     36,00   
 

  80146   193,00 0,00 193,00 0,00 
 

    4300     193,00   
 

    4410 193,00       
 

  80148   5 026,00 0,00 10 398,00 0,00 
 

    4010     10 398,00   
 

    4110 3 985,00       
 

    4120 1 041,00       
 

  80149   0,00 0,00 150 960,00 0,00 
 

    4010     150 000,00   
 

    4240     960,00   
 

  80150   49 402,00 0,00 7 855,00 0,00 
 



8 

    4010     7 855,00   
 

    4110 37 200,00       
 

    4120 12 202,00       
 

  80195   0,00 0,00 75 184,50 0,00 
 

    3040     63 000,00   
 

    4110     10 824,75   
 

    4120     1 359,75   
 

853 85395   15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 
 

    2360 15 000,00       
 

    4210     10 000,00   
 

    4300     5 000,00   
 

854 85401   1 540,00 0,00 65 906,00 0,00 
 

    4010     56 500,00   
 

    4110     9 082,00   
 

    4120     324,00   
 

    4240 1 540,00       
 

855 85505   0,00 0,00 7 152,00 0,00 
 

    4010     5 978,00   
 

    4110     1 028,00   
 

    4120     146,00   
 

900 90095   185 000,00 0,00 100 000,00 0,00 
 

    6050 185 000,00       
 

    6230     100 000,00   
 

921     0,00 0,00 103 900,00 0,00 
 

  92109 2480     19 500,00   
 

  92195   0,00 0,00 84 400,00 0,00 
 

    2360     5 100,00   
 

    4300     79 300,00   
 

926     0,00 0,00 732 900,00 0,00 
 

  92604   0,00 0,00 723 000,00 0,00 
 

    4010     20 240,00   
 

    4110     3 480,00   
 

    4120     500,00   
 

    4210     14 600,00   
 

    4260     345 000,00   
 

    4270     62 500,00   
 

    4300     241 680,00   
 

    6050     30 000,00   
 



9 

    6060     5 000,00   
 

  92605 2360     9 900,00   
 

Razem     677 017,60 0,00 2 287 447,50 0,00 
 

        

        

W części dotyczącej wydatków powiatu    

        

        

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 
        

                          Zmniejsza się                        Zwiększa się 
 

        w tym:   w tym: 
 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej  

600 60015   6 776 455,00 0,00 0,00 0,00 
 

    6057 5 759 986,75       
 

    6059 1 016 468,25       
 

710 71012   50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 
 

    4210     25 000,00   
 

    4300 50 000,00       
 

    6060     25 000,00   
 

750 75020 4390 15 000,00       
 

758 75818   677 000,00 0,00 636 742,91 0,00 
 

    4810 677 000,00       
 

    6800     636 742,91   
 

801     443 798,00 0,00 523 282,55 0,00 
 

  80102   820,00 0,00 99 800,00 0,00 
 

    4010     85 800,00   
 

    4110     10 000,00   
 

    4120     4 000,00   
 

    4440 820,00       
 

  80111   4 128,00 0,00 26 000,00 0,00 
 

    4010     18 000,00   
 

    4110     8 000,00   
 

    4120 2 000,00       
 

    4440 2 128,00       
 

  80120   169 916,00 0,00 15 196,00 0,00 
 

    3020 1 341,00       
 

    4010 70 500,00       
 



10 

    4110 75 000,00       
 

    4120 22 300,00       
 

    4210     263,00   
 

    4260     4 734,00   
 

    4270     10 199,00   
 

    4390 160,00       
 

    4430 352,00       
 

    6060 263,00       
 

  80130   181 888,00 0,00 201 300,00 0,00 
 

    2540 132 700,00       
 

    3020 12 700,00       
 

    4010     180 000,00   
 

    4110 20 000,00       
 

    4120 10 000,00       
 

    4210     3 746,00   
 

    4260     17 554,00   
 

    4270 3 859,00       
 

    4390 399,00       
 

    4430 880,00       
 

    6060 1 350,00       
 

  80132 4300     20 000,00   
 

  80134   52 564,00 0,00 0,00 0,00 
 

    4010 40 000,00       
 

    4110 8 000,00       
 

    4120 2 000,00       
 

    4440 2 564,00       
 

  80140   3 682,00 0,00 60 357,00 0,00 
 

    3020     2 169,00   
 

    4010     21 000,00   
 

    4110     3 267,00   
 

    4120     466,00   
 

    4170     19 000,00   
 

    4210     2 517,00   
 

    4260     9 938,00   
 

    4270 2 597,00       
 



11 

    4300     2 000,00   
 

    4390 340,00       
 

    4430 745,00       
 

  80144   1 000,00 0,00 35 202,00 0,00 
 

    4010     30 372,00   
 

    4110     1 000,00   
 

    4120 1 000,00       
 

    4440     3 830,00   
 

  80146   1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 
 

    4210 200,00       
 

    4300 1 600,00       
 

    4700     1 800,00   
 

  80150   28 000,00 0,00 10 500,00 0,00 
 

    2540     6 000,00   
 

    2590     4 500,00   
 

    4010 16 000,00       
 

    4110 8 000,00       
 

    4120 4 000,00       
 

  80195   0,00 0,00 53 127,55 0,00 
 

    3040     44 500,00   
 

    4110     7 672,05   
 

    4120     955,50   
 

854     11 898,00 0,00 167 226,00 0,00 
 

  85401   5 598,00 0,00 804,00 0,00 
 

    4010 1 500,00       
 

    4110 500,00       
 

    4210     32,00   
 

    4260     772,00   
 

    4270 3 566,00       
 

    6060 32,00       
 

  85403   4 500,00 0,00 163 622,00 0,00 
 

    2540     114 000,00   
 

    4010     40 000,00   
 

    4110     4 000,00   
 

    4120 4 000,00       
 



12 

    4210     1 720,00   
 

    4300     2 092,00   
 

    4390 500,00       
 

    4410     500,00   
 

    4440     1 310,00   
 

  85406   1 650,00 0,00 2 650,00 0,00 
 

    4170 750,00       
 

    4210     1 000,00   
 

    4280 400,00       
 

    4300     1 650,00   
 

    4390 500,00       
 

  85446   150,00 0,00 150,00 0,00 
 

    4210 150,00       
 

    4700     150,00   
 

855     206 270,00 0,00 6 270,00 0,00 
 

  85508   6 270,00 0,00 6 270,00 0,00 
 

    4120 3 800,00       
 

    4330 2 470,00       
 

    6060     6 270,00   
 

  85510 4330 200 000,00       
 

921     285 170,00 0,00 150 000,00 0,00 
 

  92116 2480     150 000,00   
 

  92120   285 170,00       
 

    6057 197 068,70       
 

    6059 88 101,30       
 

Razem   8 465 591,00 0,00 1 533 521,46 0,00 
 

        

7. W § 1 w ust. 5      

        

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2017 rok" dokonuje się 

następujących zmian:       

        

W części dotyczącej zadań gminy     
        

Zmniejsza  się plan wydatków o kwotę 
 

337 400,00 
 

w tym:       

dz.750  rozdz.75095   zmniejsza się o kwotę  
52 400,00 

 



13 

w tym: 

   
   

 

§ 6058 zmniejsza się o kwotę 

 
 

44 540,00 
 

 

Rewitalizacja konińskiej Starówki - opracowanie lokalnego 
  

 

programu rewitalizacji na lata 2016-2023 wraz z modelowym 
  

 

pilotażem 

  
 

44 540,00 
 

 
 

   
   

 

§ 6059 zmniejsza się o kwotę 

 
 

7 860,00 
 

 

Rewitalizacja konińskiej Starówki - opracowanie lokalnego 
  

 

programu rewitalizacji na lata 2016-2023 wraz z modelowym 
  

 

pilotażem 

  
 

7 860,00 
 

 
 

   
   

dz.758  rozdz.75818 § 6800   zmniejsza się o kwotę  
100 000,00 

 
w tym: 

   
   

 

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 
 

 
 

   
   

dz.900  rozdz.90095 § 6050   zmniejsza się o kwotę  
185 000,00 

 
w tym: 

   
   

 

Budowa obiektu małej architektury przy skrzyżowaniu ulic 
  

 

Dworcowej i Alei 1 Maja 

 
 

185 000,00 
 

 
 

   
   

     
   

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 
 

214 445,00 
 

w tym:       

dz.600   rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę  
38 260,00 

 
w tym:       

 

Budowa chodnika na ul. Rudzickiej w Koninie  
38 260,00 

 

  
      

dz.710   rozdz.71035 § 6050 zwiększa się o kwotę  
10 000,00 

 
w tym:       

 

Budowa cmentarza komunalnego przy ul. Marantowskiej 10 000,00 
 

  
      

dz.750   rozdz.75023 § 6060 zwiększa się o kwotę  
21 000,00 

 
w tym:       

 

Doposażenie techniczne urzędu   
21 000,00 

 

  
      

dz.801   rozdz.80104 § 6060 zwiększa się o kwotę  
10 185,00 

 
w tym:       

 

Zakup kuchni gastronomicznej z piekarnikiem    

 

dla Przedszkola nr 17 w Koninie   
10 185,00 

 
        

dz.900   rozdz.90095 § 6230 zwiększa się o kwotę  
100 000,00 

 
w tym:       



14 

 

Budowa przyłączy kanalizacyjnych  

i przyłączenie nieruchomości    

 

do miejskiej sieci kanalizacyjnej  
100 000,00 

 

  
      

dz.926   rozdz.92604 zwiększa się o kwotę  
35 000,00 

 
w tym:       

 

§ 6050 zwiększa się o kwotę   
30 000,00 

 

 

Zakup i montaż Systemu Obsługi Klienta  
30 000,00 

 

  
      

 

§ 6060 zwiększa się o kwotę   
5 000,00 

 

 

Zakup klimatyzatora dla MOSiR w Koninie  
5 000,00 

 

  
      

W części dotyczącej zadań powiatu 
   

  
      

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
 

7 073 270,00 
 

w tym:       

dz.600  rozdz.60015   zmniejsza się o kwotę  
6 776 455,00 

 
w tym: 

   
   

 

§ 6057 zmniejsza się o kwotę 

 
 

5 759 986,75 
 

 

Rozbudowa skrzyżowania ulicy Warszawskiej  
   

 

z Kolską w Koninie 

 
 

5 759 986,75 
 

 
 

   
   

 

§ 6059 zmniejsza się o kwotę 

 
 

1 016 468,25 
 

 

Rozbudowa skrzyżowania ulicy Warszawskiej  
   

 

z Kolską w Koninie 

 
 

1 016 468,25 
 

  
      

dz.710   rozdz.71012 § 6060 zmniejsza się o kwotę 
 

10 000,00 
 

w tym:       

 

Zakup sprzętu komputerowego, kserograficznego i drukującego   

 

niezbędnego do prawidłowej obsługi państwowego zasobu   

 

geodezyjnego i kartograficznego   
10 000,00 

 

  
      

dz.801 zmniejsza się o kwotę 
  

1 613,00 
 

w tym:       

 

rozdz.80120 § 6060 zmniejsza się o kwotę  
263,00 

 

 

w tym:      

 

Zakup centrali telefonicznej dla ZSGE w 

Koninie  
263,00 

 

  
      

 

rozdz.80130 § 6060 zmniejsza się o kwotę  
1 350,00 

 

 

w tym:      

 

Zakup centrali telefonicznej dla ZSGE w 

Koninie  
1 350,00 

 



15 

  
      

dz.854  rozdz.85401 § 6060  zmniejsza się o kwotę  
32,00 

 
w tym: 

   
   

 

Zakup centrali telefonicznej dla ZSGE w 

Koninie  
32,00 

 

  
      

dz.921  rozdz.92120   zmniejsza się o kwotę  
285 170,00 

 
w tym: 

   
   

 

§ 6057 zmniejsza się o kwotę 

 
 

197 068,70 
 

 

Rozwój kluczowego szlaku dziedzictwa kulturowego 
  

 

województwa wielkopolskiego pn. Szlak Piastowski 197 068,70 
 

 
 

   
   

 

§ 6059 zmniejsza się o kwotę 

 
 

88 101,30 
 

 

Rozwój kluczowego szlaku dziedzictwa kulturowego 
  

 

województwa wielkopolskiego pn. Szlak Piastowski 88 101,30 
 

 
 

   
   

  
      

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 
 

678 012,91 
 

w tym:       

dz.710   rozdz.71012 § 6060 zwiększa się o kwotę  
35 000,00 

 
w tym:       

 

Zakup sprzętu komputerowego, kserograficznego, drukującego    

 

oraz oprogramowania i licencji niezbędnych do prawidłowej    

 

obsługi państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 35 000,00 
 

  
      

dz.758  rozdz.75818 § 6800  zwiększa się o kwotę  
636 742,91 

 
w tym: 

   
   

 

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 636 742,91 
 

  
      

dz.855   rozdz.85508 § 6060 zwiększa się o kwotę 
 

6 270,00 
 

w tym:       

 

Zakup kserokopiarki dla MOPR w Koninie  
6 270,00 

 
        

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

8. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków majątkowych na 

programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych na 2017 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

9. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków bieżących na 

programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych na 2017 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika 

nr 3 do niniejszej uchwały. 



16 

 

10. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 

zadań miasta na 2017 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

 

11. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 

zadań miasta na 2017 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

 

12. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

 

pkt 1)  kwotę rezerwy ogólnej 
   

1 359 158,08 

 
    zastępuje się kwotą 

   
727 334,58 

 
w tym: 

  
   

 
a) kwotę części gminnej 

 
  

244 343,81 

 
    zastępuje się kwotą 

 
  

289 520,31 

  
 

 
 

   

 
b) kwotę części powiatowej 

 
  

1 114 814,27 

 
    zastępuje się kwotą 

 
  

437 814,27 

  
 

 
 

   
pkt 3) kwotę rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 005 288,66 

          zastępuje się kwotą 
   

1 542 031,57 

 
w tym: 

     

 

a) kwotę części gminnej 
   

145 583,38 

 
    zastępuje się kwotą 

   
45 583,38 

        

 

b) kwotę części powiatowej 
   

859 705,28 

 
    zastępuje się kwotą 

   
1 496 448,19 

 

w tym: środki wydatkowane w ramach ustawy Prawo ochrony 

środowiska 
1 016 468,25 

        

        

§ 2. 

        

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.   

        

§ 3. 

        

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

          Przewodniczący   

       Rady Miasta Konina  

        

     /-/  Wiesław Steinke 


